1

UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số               /QĐ-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 14:

Thi công xây dựng và cung cấp, lắp đặt thiết bị, thuộc dự án: Nâng cao

năng lực quan trắc môi trường tự động trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/62014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Thông tư số  01 /2015/TT-BKHĐT ngày  14/02/2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư

quy định chi tiết lập Hồ sơ mời quan tâm, Hồ sơ mời thầu, Hồ sơ yêu cầu

DVTV;

Căn cứ Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh

ban hành Quy định một số nội dung về quản lý đầu tư và xây dựng trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 2255/QĐ-UBND ngày 08/11/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án:

Nâng cao năng lực quan trắc môi trường tự động trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 641/QĐ-UBND ngày 25/4/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Nâng cao

năng lực quan trắc môi trường tự động trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 976/QĐ-STNMT ngày 31/10/2022 của Giám đốc Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu số 14: Thi công

xây dựng và cung cấp, lắp đặt thiết bị, thuộc dự án: Nâng cao năng lực quan

trắc môi trường tự động trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Xét đề nghị của các nhà thầu tư vấn đấu thầu tại: Tờ trình số 287/TTr-BX

ngày 05/12/2022 về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu

số 14: Thi công xây dựng và cung cấp, lắp đặt thiết bị của Công ty cổ phần công

nghệ Biển Xanh - Đơn vị Tư vấn đánh giá Hồ sơ dự thầu và Báo cáo thẩm định

kết quả đánh giá lựa chọn nhà thầu số 1209/BC-KMN ngày 09/12/2022 của

Công ty TNHH Khoa Mai Nguyễn – Đơn vị tư vấn thẩm định kết quả đánh giá

Hồ sơ dự thầu; Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 07/12/2022 giữa Sở Tài

nguyên và Môi trường Bắc Giang với Công ty cổ phần Kỹ thuật môi trường Việt

An,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 14: Thi công

xây dựng và cung cấp, lắp đặt thiết bị, thuộc dự án: Nâng cao năng lực quan trắc

môi trường tự động trên địa bàn tỉnh Bắc Giang. Cụ thể như sau:

2

 1. Nhà thầu trúng thầu

 - Tên nhà thầu: Công ty cổ phần Kỹ thuật Môi trường Việt An (Địa chỉ:

4E đường số 6, Khu phố 4, Phường An Phú, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ

Chí Minh)

 - Giá trúng thầu: 26.996.100.000 VNĐ (Số tiền bằng chữ: Hai mươi sáu tỷ,

chín trăm chín mươi sáu triệu, một trăm nghìn đồng).

 - Thời gian thực hiện hợp đồng: 360 ngày, kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực.

 - Phạm vi Hợp đồng: Nhà thầu có trách nhiệm thực hiện thi công xây dựng

và cung cấp, lắp đặt thiết bị 07 trạm quan trắc môi trường tự động (05 Trạm quan

trắc môi trường tự động liên tục nước mặt, 02 Trạm quan trắc môi trường tự động

liên tục không khí xung quanh) trên địa bàn tỉnh.

 - Lý do: Nhà thầu đáp ứng yêu cầu về năng lực và kinh nghiệm thực hiện gói

thầu theo yêu cầu của Hồ sơ mời thầu.

 2. Nhà thầu không trúng thầu: Không có (do có 01 nhà thầu tham dự)

Điều 2. Nhà thầu trúng thầu có trách nhiệm ký Hợp đồng với chủ đầu tư

thực hiện gói thầu trong thời gian quy định.

 Điều 3. Giao đơn vị Tư vấn đấu thầu, phòng Kế hoạch tài chính, Chi cục

Bảo vệ môi trường thực hiện các bước tiếp theo trong quy trình đấu thầu qua

mạng gói thầu theo đúng quy định pháp luật hiện hành. Trung tâm Lưu trữ và

Phát triển quỹ đất có trách nhiệm đăng tải Quyết định này rộng rãi trên website

của Sở và trên website muasamcong.mpi.gov.vn và các phương tiện khác.

Điều 4. Trưởng các phòng, đơn vị: Văn phòng Sở, Kế hoạch tài chính,

Chi cục Bảo vệ môi trường, Trung tâm Lưu trữ và Phát triển quỹ đất, Nhà thầu

có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Nhà thầu có tên tại Điều 1

 (gửi bảo đảm chuyển phát nhanh);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KHTC (05 bản).

GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Huy

3

4

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T13:40:34+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Quang Huy<huybq_stnmt@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-12T13:52:08+0700

		2022-12-12T13:52:15+0700

		so_tnmt_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-12-12T13:53:02+0700